

Wabé Studio ApS

c/o Abundo Hansen Vodroffsvej 28, st. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 48 36 84

Årsrapport

1. september 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Jonathan Egede Krahl Abundo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wabé Studio ApS c/o Abundo Hansen Vodroffsvej 28, st. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 48 36 84
	Stiftet: 1. september 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. september - 30. juni
Direktion	Jonathan Egede Krahl Abundo Hansen Nam Thanh Nguyen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	JAH Arkitekter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.159.469
1 Personaleomkostninger	-487.315
Driftsresultat	672.154
Andre finansielle indtægter	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.520
Resultat før skat	670.642
2 Skat af årets resultat	-147.752
Årets resultat	522.890
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	222.890
Disponeret i alt	522.890

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.060
Andre tilgodehavender	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>290.060</u>
Likvide beholdninger	<u>838.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.269</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.269</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	222.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>622.890</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.122
Anden gæld	197.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.379</u>
Passiver i alt	<u>1.128.269</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. september 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>222.890</u>	<u>300.000</u>	<u>522.890</u>
	<u>100.000</u>	<u>222.890</u>	<u>300.000</u>	<u>622.890</u>

Noter

	1/9 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	441.443
Pensioner	43.600
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>487.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	147.752
	<u>147.752</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.520
	<u>1.520</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAH Arkitekter ApS, CVR-nr. 73492912, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
